CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 879/2025
EMENTA: Solicita ao Poder Executivo, por meio de sua secretaria

competente o reparo do calcetamentoda Praça Floriano Peixoto

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente

Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e

Silva, juntamente com a Secretaria competente, solicitando o reparo da pedra

portuguesa existente na Praça Floriano Peixoto (Jardim velho). O local apresenta

uma célere depreciaçãodo calcetamento do local e, caso não haja uma manutenção,

em breve o logradouro estará igual à Praça Ruy Barbosa, antes do reparo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 10 de outubro de 2025

riram Sovitcebrs A E
Vereador Ivanildo Gonçalves da Silva

“Ivanildo Ceará”

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Mogi Mirim/SP

AMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Mogi Mirim/SP

AMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Mogi Mirim/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Mogi Mirim/SP